



این کلاهبردار را شناسایی کنید

● شرق: پلیس در تعقیب مردی کلاهبردار است که پس از سرقت چک‌های شرکتی آنها را خرج کرده و فراری شده است. به گزارش خبرنگار ما فردی ۳۰ فروردین با مراجعه به

کلانتری سلیمانیه به مأموران اعلام کرد شرکتش بعد از گرفتن دسته چک وی آنها را در بازار خرج کرده و فراری شده است.

این شخص در اظهارات خود به مأموران گفت: «چندی قبل همراه فردی به نام حامد شرکت پخش لوازم بهداشتی تأسیس کردیم. حامد به بهانه گرفتن وام حسابی را برای من باز کرد و سپس چک‌هایم را گرفت اما پس از گذشت مدتی متوجه شدم چک‌ها خرج شده است.» کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران وقتی رسیدگی به این پرونده را برعهده گرفتند به محل سکونت حامد رفتند و اطلاع پیدا کردند وی خانه خود را تغییر داده است. همزمان با اقدامات پلیسی برای شناسایی مخفیگاه متهم، حساب بانکی مالباخته نیز مسدود شد. پس از آن فردی طلافروش به پلیس مراجعه کرد و گفت: «زنی جوان از من ۵۰۰ گرم طلا خرید و من نیز به واسطه اشتباهی با خانواده آن زن چک از او قبول کردم اما در کمال تعجب هنگام مراجعه به بانک متوجه شدم چک مسروقه است.» کارآگاهان در گام بعدی خانه خریدار طلا را شناسایی کردند و به تحقیق از وی پرداختند. این زن گفت چک را طی معاملهای دریافت کرده و هیچ اطلاعی از مسروقه‌بودن آن ندارد. او با مشاهده تصویر حامد بافلاصله وی را شناسایی کرد.سرهمگد رضا امیدی، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این پرونده گفت: «با توجه به شناسایی تصاویر متهم پرونده توسط تعدادی از مالباختگان و به‌منظور شناسایی مخفیگاه این شخص، مجوز انتشار عکس متهم صادر شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی او شده‌اند و اطلاعاتی در خصوص مخفیگاه یا محل‌های تردد وی دارند درخواست می‌شود اطلاعات خود را از طریق شماره تماس‌های ۲۱۸۶۸۰۰۶۴ و ۳۳۱۹۰۰۰۴ در اختیار کارآگاهان تیم مبارزه با کلاهبرداری پایگاه ششم آگاهی قرار دهند.همچنین از سایر شکات و مالباختگان احتمالی نیز دعوت می‌شود برای طرح شکایات خود به این پایگاه واقع در خیابان نبرد شمالی مراجعه کنند»

آتش‌سوزی در «ایران خودرو»

● ایسنا:معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی مشهد از وقوع حریق در انبار پنج هکتاری ایران خودرو خبر داد. مسعود ظهوریان در این‌باره گفت: «حریق در بخشی از محوطه کارخانه ایران‌خودرو در جاده مشهد- نیشابور ساعت ۱۶ روز چهارشنبه هفته گذشته به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. محل حادثه زمینی به وسعت حدود پنج هکتار بود که حجم عظیمی از ضایعات کارتن، کاغذ و لاستیک در آن به علت نامعلومی شعلهور شده و شعله‌های آتش در حال سرایت به سوله سه‌م‌م‌تری نگهداری از قطعات خودرو بود.ظهوریان بایان اینکه آتش‌نشنان از چند جهت عملیات اطفای حریق را آغاز کردند، گفت: پس از مدتی از سرایت آتش به اماکن دیگر جلوگیری شد و آتش‌نشنان موفق به اطفای کامل حریق شدند.



شاهد حادثه

شرق: پرونده قتل‌عام در رامهرمز که در جریان آن دو برادر پنج‌نفر را با شلیک گلوله به قتل رسانده بودند باوجود مرگ متهمان در درگیری با پلیس هنوز بسته نشده است و دو برادر عاملان قتل تحت پیگرد قضایی قرار گرفته‌اند. این جنایت پنج خرداد رخ داد و در جریان آن دو برادر به دلیل اختلافات ملکی با خانواده‌ای دیگر چهارنفر از آن خانواده را هدف گلوله قرار دادند و سمنفر از آنها را کشتند. در جریان این تیراندازی یکی از همسایه‌ها و فردی دیگر نیز کشته شدند و سپس مهاجمان در درگیری با پلیس از پا درآمدند. در ادامه مشخص شد اختلاف دو خانواده در سر قطعه زمینی ۲متری بود. خانواده‌ای که سمنفر از آنها کشته شده است اسنادی در اختیار دارند که به موجب آن مدعی هستند خانواده کردزنگنه (مهاجمان) ۲متر از حیاط خانه خود را به مبلغ ۲۴هزار تومان فروخته‌اند. طرف مقابل این ادعا را رد می‌کند و می‌گوید زمین به فروش نرسیده بلکه تصاحب شده است. این دو خانواده پرونده‌ای را تشکیل دادند و کشمکش‌ها میان آن دو مدت‌ها ادامه داشت تا اینکه در نهایت حادثه‌ای خونین به‌وقوع پیوست. پس از آن پلیس یکی از برادران دو مهاجم را بازداشت کرد و برادر دیگر به نام آرش به تهران آمد تا پرونده را از طریق مسوولان قضایی پیگیری کند. آرش نیز سرانجام در بی‌صور احضاربه خودش را به دادرسای در تهران معرفی کرد و به رامهرمز منتقل شد و اکنون در بازداشت به‌سر می‌برد.

روایت برادر قاتلان
آرش پیش از بازداشت درباره این ماجرا به خبرنگار ما گفت: «حادثه در بی اختلاف ملکی خانواده ما با همسایه اتفاق افتاد. همسایه ۲متر از ملک ما را تصرف و حتی کمیسیون سمنفره هیات رسمی دادگستری هم این ماجرا را تأیید کرده بود. قانون برای ما فصل‌الخطاب است و ما قصدمان این است که از هنجارشکنی بپرهیزیم و تا حد امکان همه سعی داشتیم کار به اینجا نکشد حتی بزرگان طایفه پادریسانی کردند و ما به‌دنبال سازش و تعامل بودیم اما هرچه کار پیش رفت

تحويل خودرو اطلاع پیدا کردند.

یکی از شکات در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: «متهم که خودش را به نام تیموری معرفی کرد اسفند سال گذشته با من تماس گرفت و گفت برخی اقدامات تعمیراتی روی خودرو من انجام نشده است. او به این بهانه از من خواست ماشین را در ساعت ۶:۳۰ که خارج از ساعت کار نمایندگی بود به نمایندگی چهارراه لشگر ببرم و به او تحويل بدهم. طبق قرار به آنجا رفتم و تیموری را دیدم او برگه رسید خودرو را به من داد و ماشین را همراه تمامی مدارک مالکیت تحويل گرفت. قرار شد فردای آن روز برای تحويل گرفتن خودرو به همان نمایندگی بروم اما وقتی به آنجا رفتم متوجه شدم اصلا شخصی به‌نام تیموری در این نمایندگی مشغول به کار نیست و رسید تحويل خودرو نیز مجعول است.» کارآگاهان در اولین مرحله از رسیدگی به پرونده، دستور توقیف خودروهای مسروقه را در سیستم جامع پلیس ثبت کردند که همین اقدام منجر به کشف تعدادی از خودروها شد و پلیس فهمید متهم آنها را با استفاده از مدارک مالکیت فروخته است. تحقیق

حوادث



محل حادثه

پرونده «قتل‌عام در رامهرمز»، همچنان روی میز

برادران ۲ قاتل کشته‌شده بازداشت شدند

فهمیدیم گفته‌های طرف مقابل مبنی براینکه قصد خرید مساحت تصرف‌شده را دارد واقعی نیست. ما به پذیرش آنچه عرف جامعه می‌پذیرد راضی بودیم اما وقتی کار به جایی نرسید دست‌به‌دلمان قانون شدیم ولی باز هم راه به جایی نبردیم.» وی ادامه داد: «ماجرای زمانی حد شد که مأموران شهرداری رامهرمز برای اجرای حکم کمیسیون ماده ۱۰۰ و بدون توجه به رسید دیوان عدالت اداری کشور که به آنها نشان دادیم در خانه ما را تخریب کردند.»

آرش درباره روز حادثه توضیح داد: «من که چندسالی است در خانه پدری زندگی نمی‌کنم صبح روز حادثه به آنجا رفتم. یکی از برادرانم یک قوطی کبریت به من داد که آن را با چسب نواری مهروموم کرده بود. او گفت کارت حافظه در قوطی است و در آن فیلم حرفه‌ایی زده است. او از من خواست وقتی به تهران رسیدم آن را به خبرنگاران بدهم. چون از قبل قرار بود من در آن روز به تهران بیایم تا به دفتر دادستان کل بروم و پیگیر موضوع باشم. پس از آن با دوچرخام به شهرداری رفتم و در آنجا شهردار را دیدم. او گفت قصد دارد با یکی از اعضای شورای شهر رامهرمز به ملک ما برود و خودش موضوع را بررسی کند من هم خودم را به آنجا رساندم و در آنجا بود که شهردار از ما خواست کارشناس اداره ثبت را هم بیاوریم تا موضوع را بررسی کند ولی کارشناس واحد شهرسازی شهرداری گفت خودش با کارشناس اداره ثبت هماهنگ خواهد کرد. این بهترین فرصت برای ما بود که با حضور مسوولان شهرداری و اداره ثبت حقمان را ثابت کنیم. در آن هنگام شهردار سند ملک را خواست و من راهی خانه خودم شدم تا سند را بیاورم اما وقتی به خانه رسیدم برادرم تلفن زد و پرسید چرا کارشناس اداره ثبت را نیاوردی. و توضیح داد که قرار بود این کار را کارشناس واحد شهرسازی شهرداری انجام بدهد. برادرم گفت شهردار در حال ترک محل است و به همین‌خاطر من با عجله به آنجا بازگشتم و آن موقع بود که متوجه شدم چه اتفاقی افتاده است. به گفته مسوولان برادران من

از خریداران خودروهای مسروقه فاش کرد متهم با

مراجعه به مراکز فروش خودرو به ویژه بنگاه‌ها و معرفی خود به‌عنوان مالک، اقدام به فروش و دریافت مبلغی در حدود ۱۰۰درصد ارزش خودروها به‌صورت نقدی کرده و پس از تحويل دادن مدارک و خودرو به خریدار، زمان تحويل مابقی پول را موقع انتقال اسناد مالکیت موکول کرده و متواری شده است. خریداران خودروها نیز پس از غیبت فروشنده به موضوع مشکوک شده و در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی اطلاع پیدا کرده‌اند خودرو، مسروقه است. مأموران گشت آگاهی چندنی بعد در خیابان آزادی به خودرو تپیا مشکوک شدند و بعد از بررسی ارکان هویتی آن فهمیدند اتومبیل اسفند سال گذشته به سرقت رفته و دستور توقیف آن و بازداشت سرشناسانش در سیستم جامع پلیس ثبت شده است. به این ترتیب راننده ۵۰ساله به‌نام «محمدباقر، الف» دستگیر و به پایگاه هشتم پلیس آگاهی منتقل شد. در ادامه تعدادی از مالباختگان محمدباقر را به‌عنوان سارق شناسایی و خریداران خودروهای مسروقه نیز تأیید کردند او همان فروشنده کلاهبردار است.



کیومرث

دو قبضه کلاشنیکف، دو کلت و ۶۰۰ گلوله فشنگ داشتند و اگر می‌خواستند می‌توانستند کشتار جمعی راه بیندازند اما چنین کاری نکردند و فقط دو جا را هدف گلوله قرار دادند که از شانس بد افرادی هم مورد اصابت قرار گرفتند. من از مسوولان می‌خواهم در این مرحله ا ماجرا رسیدگی عادلانه را در دستور کار قرار دهند تا ماجرا ریشه‌یابی و رسیدگی شود. همچنین از مسوولان می‌خواهم امنیت جانی ما را تأمین کنند.»

فیلم ۲ مهاجم

فیلمی که مهاجمان قبل از حادثه به آرش دادند حدود یک‌ساعت‌و۵ دقیقه است و دو برادر در بخش عمده آن به توضیح مدارک و مستندات و اتفاقات سه‌سال گذشته پرداخته‌اند و کیومرث - یکی از مهاجمان - مدارک و اسنادی را که در اختیار دارد در برابر دوربین به نمایش گذاشته است. او می‌گوید: «حق ما مرگ نبود ما داشتیم زندگی‌مان را می‌کردیم. کارگر ساده بودیم و به کسی کاری نداشتیم. مردم خوششان باید در مورد ما قضاوت کنند. از مسوولان می‌خواهیم چنین مسایلی را دست‌کم نگیرند. ماچاری ما را دست‌کم گرفتند و آخرش این اتفاق افتاد. ما آخرین ساعات زندگی‌مان را می‌گذرانیم و از همه حلالیت می‌طلبیم. نمی‌انایم سرنوشت‌مان چه خواهد شد و در ۴۸ یا ۲۲ساعت آینده چه اتفاقی برایمان پیش می‌آید اما فقط می‌خواهیم از حیثیت و حقمان دفاع کنیم. ما می‌خواهیم آدم بکشیم و خودمان هم کشته می‌شویم.» امید - مهاجم دیگر - نیز در این فیلم می‌گوید: «ما می‌خواهیم حقمان را اینگونه بگیریم، ما آدم می‌کشیم اما جنایتکار نیستیم. اقداماتی در آینده انجام خواهیم داد که خود و خانواده‌مان راضی به انجام آن نیستیم.» بنا بر این گزارش رسیدگی به این پرونده در حالی ادامه دارد که خانواده مقتولان نیز بر حقوق خود تأکید دارند و اسناد و مدارکی را نیز به مراجع قضایی ارائه داده‌اند.

ترفند پیچیده برای سرقت خودروهای صفر کیلومتر

محمدباقر که پس از شناسایی توسط مالباختگان چارهای جز اعتراف نداشت به سرقت چند دستگاه خودرو در پوشش کارمند نمایندگی‌های خودروسازی در مناطق مختلف تهران از جمله میدان امام حسین، میدان بهارن، اوسعید و... و فروش آنها در سایر شهرها از جمله همدان، شهریار و رباط کریم اعتراف کرد. سرهمگد میزکی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران بزرگ با تأیید این خبر گفت: «با توجه به سوابق متهم در ارتکاب جرایم مختلف کلاهبرداری و استفاده از اسناد مجعول و همچنین تعدد شکات پرونده و گستردگی اقدامات متهم در شهرهای مختلف و احتمال افزایش جرایم ارتکابی توسط او، قرار قانونی در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفته است و از کلیه مالباختگانی که به این شیوه و شگرد مورد سرقت خودرو و کلاهبرداری قرار گرفته‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در میدان حر مراجعه کنند»

۸ کشته و ۱۷ زخمی در تصادف مینی‌بوس و اتوبوس

شش مصدوم گرفتار در لابه‌لای بدنه مینی‌بوس و اتوبوس گفت: «این حادثه ۲۵نفر حادثه‌دیده داشت که ۱۹ نفر از آنان مصدوم و توسط هلال احمر و اورژانس به بیمارستان منتقل شدند همچنین شش نفر نیز در محل حادثه جان خود را دمت دادند.» بنابر این گزارش دو نفر از مصدومان بعد از انتقال به بیمارستان جان خود را از دست دادند. محمد مرادی فرمانده پلیس راه استان کرمانشا به تأیید مرگ دو زخمی حال سایر مجروحان را خوب توصیف و خاطر‌نشان کرد: مینی‌بوس به دلیل انحراف به چپ ناشی از خستگی راننده، مقصر این تصادف بود.



شرق: مهندس ایرانی که برای نجات کارگر ۱۸ساله افغان از غرق‌شدن، وارد استخر بزرگ پرورش ماهی در منطقه احمدآباد مستوفی شده بود، جان خود را در این راه داد. این مهندس ۵۷ساله پس از شنیدن فریاد کمک فردی در حال غرق‌شدن، خود را داخل آب استخر پرورش ماهی انداخت اما باوجود تلاش زیاد هر دو جان باختند. پس از این حادثه عوامل و امدادگران آتش‌نشانی به محل حادثه رفتند و اجساد را بیرون کشیدند. عکس: حمید موفق



مرگ دختر بچه در پارک

● ایلنا: دختری چهارساله که همراه خانواده به یکی از بوستان‌های نزدیک خانه خود در قم رفته بود، به علت برق‌گرفتگی جان باخت و برخی از مسوولان شهرداری قم به همین دلیل بازداشت شدند. دختر چهارساله که فاطمه امینی نام داشت پنجم تیر در یکی از بوستان‌های کوچک، بین میدان روح‌الله قم و مسجد سلماسی این شهر، به علت برق‌گرفتگی ناشی از اتصالات تیر چراغ برق، جان باخت. «حجت‌الاسلام امین امینی» پدر این دختر از شهرداری قم شکایت کرده است. به‌گفته او تاکنون شهردار منطقه، رئیس فضای سبز شهرداری و رئیس اداره برق منطقه مربوطه بازداشت شده‌اند البته برخی از نقل قول‌ها نیز از آزادی برخی از آنان حکایت دارد و تلاش‌هایی برای انداختن تقصیر این ماجرا به گردن کارگران از جمله کارگران خدمات شهری قم وجود دارد. پدر «فاطمه» درباره اقدامات پزشکی انجام‌شده روی دخترش گفت: «حدود ۲۰ دقیقه در درمانگاه حرم حضرت معصومه(س) روی بچه کارهایی انجام دادند. وقتی داخل اتاق رفتم، دیدم بدن بچه دارد بخ می‌کند و فقط چیزی به دهان بچه گذاشته‌اند و یکی هم به او ماساژ قلبی می‌دهد. فکر کردم به دخترم شوک دادند اما دیدم یکی از این پرستارها می‌گوید، دستگاه شوک خراب است و تازه بعد از ۲۰ دقیقه به من گفتند به اورژانس ۱۱۵ زنگ بزن تا دستگاه شوک بیاورند.» او از تعلل اورژانس نیز گلایه کرد و گفت: «برای پیگیری جدی این ماجرا به دادستان قم مراجعه کردم و دادستان قول مساعد داد. مرگ دختر من ربطی به چند کارگر ساده یا آدم‌های زیردست نداره، بلکه مسوولان اصلی باید جوابگو باشند. من برای مسیبیان از دست‌رفتن دخترم، تقاضای اشد مجازات دارم.»

۴ استان در محاصره سیل

● ایسنا: سختگوی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از امدادرسانی به ۱۷۰ نفر در اثر جاری‌شدن سیل در چهار استان کشور خبر داد. حسین درخشان گفت: از ۱۱ تا ۱۳ تیر چهار استان آذربایجان غربی، کردستان، زنجان و فارس تحت‌تأثیر سیل و آبگرفتگی قرار گرفته‌اند.وی با اشاره به طغیان رودخانه سورن گفت: ۹ روستا و مناطق عشایرتنشین داراب نیز تحت تأثیر سیل قرار گرفت و امدادگران به ۱۷۰ سیل‌زده کمک کردند.

رهایی پیر مرد از چنگ گروگانگیران

● ایرنا: مرد ۷۰ساله با هوشیاری مأموران هنگ مرزی پیرانشهر از دام گروگانگیران رها یافت و به آغوش خانواده‌اش بازگشت. فرمانده هنگ مرزی پیرانشهر با اعلام این خبر افزود: «مأموران بامداد پنجشنبه هنگام گشت‌زنی در جنگل‌های حوالی نوار مرزی پیرانشهر به دو خودرو مشکوک شدند و آنها را متوقف کردند.» سرهنگ حسن انوری گفت: «پس از توقف خودروها مشخص شد مردی ۷۰ساله از اهالی تبریز با انگیزه اخاذی توسط تعدادی گروگانگیر ربوده شده است. گروگانگیران این پیرمرد را به قصد اخاذی پنج میلیارد ریالی ربوده بودند.» سرهنگ انوری اضافه کرد: یک نفر از گروگانگیران دستگیر و تحويل مقامات قضایی شد و فرد ربوده‌شده به آغوش خانواده بازگشت.» وی گفت: «تلاش برای دستگیری سایر عاملان گروگانگیری همچنان ادامه دارد.»

قتل مرد جوان به فرمان همسر

● باشگاه‌خبرنگاران: فرمانده انتظامی ملارد از شناسایی و دستگیری عاملان قتل مردی جوان در کمتر از هفت روز خبر داد. سرهنگ برزو همتی گفت: مأموران پلیس آگاهی در جریان قتل در بیابان‌های شهرک مارلیک قرار گرفتند و بسا حضور در محل جنایت دریافتند مردی حدودا ۲۷ساله با بریده‌شدن گلو و واردآمدن جسم سختی به صورتش به قتل رسیده است. وی ادامه داد: مأموران همسر مقتول را مورد بازجویی قرار دادند که سخنان ضد و نقیض وی پلیس را مشکوک کرد. سرهنگ همتی افزود: متهم لب به اعتراف گشود و انگیزه قتل همسرش را رابطه نامشروع با مردی به‌نام اصغر عنوان کرد. همتی تصریح کرد: متهم اعتراف کرد مدتی قبل با اصغر آشنا شد و از نبود همسرش در منزل استفاده و با او ارتباط برقرار کرد تا اینکه با انگیزه ازدواج با او تصمیم گرفت از همسرش جدا شود اما وقتی با مخالفت شوهرش مواجه شد نقشه قتل او را کشید و اجرای آن را به اصغر سپرد. رئیس پلیس ملارد در ادامه افزود: اصغر روز جنایت با توجه به شغل مقتول که نقاش ساختمان بود با وی تماس گرفت و از او خواست از منزلش بازدید کند تا آن را رنگ بزند. به گفته این مقام انتظامی مأموران اصغر را دستگیر کردند و او نیز به جرمش اعتراف کرد.

بریده‌اخبار

● پیرمرد ۶۵ساله نوشهری پس از پنج شبانه‌روز سرگردانی در جنگل نوشهر توسط امدادگران هلال احمر نجات یافت. رانش زمین در شرق آندونزی ۹ قربانی گرفت.



شرکت پتروشیمی بیستون آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

رنگ آمیزی صنعتی خطوط لوله و تجهیزات

۱- نام و نشانی مناقصه گزار : کرمانشاه ، کیلومتر ۸ جاده بیستون ، شرکت پتروشیمی بیستون .

۲- نوع ، کمیت و کیفیت کار :

تهیه متریال و رنگ آمیزی صنعتی خطوط لوله و تجهیزات حدود ۱۲ هزار متر مربع (تست کیفیت لازم روی رنگها انجام خواهد شد) .

۳- تضمین شرکت در مناقصه :

مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (صد میلیون)ریال بصورت واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی میباشد .

۴- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد و تحویل پیشنهاد ها :

الف- محل دریافت اسناد :

۱- تهران ، خیابان شیخ بهایی شمالی ، پلاک ۱۴۴ ، ساختمان شرکت ملی صنایع پتروشیمی ، طبقه ۸ غربی ، شرکت پتروشیمی بیستون.
تلفن : ۸۴۹۹۳۵۶۹ – ۰۲۱

۲- کرمانشاه کیلومتر ۸ جاده بیستون شرکت پتروشیمی بیستون (LAB) ، امور پیمان ها ، تلفن : ۲۳۳۳۷۷۶ – ۰۸۳۱

ب- زمان و مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۱۶/۰۴/۹۳ لغایت ۱۸/۰۴/۹۳.

ج- زمان تحویل پیشنهاد ها: تا پایان وقت اداری مورخ ۳۰/۰۴/۹۳ به آدرس مناقصه گزار.

۵- اسناد و مدارکی که باید در پاکت (ب) ضمیمه شوند :

۱- یک نمونه قرارداد مشابه با موضوع مناقصه .

۲- یک نمونه رضایت نامه از کارفرمایان قبلی مرتبط با موضوع مناقصه .

شرکت هایی که آمادگی انجام موضوع مناقصه را دارند می توان ند جهت خرید اسناد مناقصه ، تقاضای کتبی خود را همراه فیش بانکی به مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال(غیر قابل استرداد) به حساب جام بانک ملت شماره ۶۵۴۲۲۰۲۹/۹۶ به نام پتروشیمی بیستون ارائه و به نشانی مناقصه گزار مراجعه نمایند .
همچنین جهت کسب اطلاعات می توانید با واحد امور پیمانها به شماره تلفن ۲۳۳۳۷۷۶ – ۰۸۳۱ تماس حاصل فرمایید .

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بیستون